
令和２年度（９月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年8月27日 下水道管理課 
下水道管渠情報収集調査業務委託
その１１

7,708,000 円 0 円 令和2年9月4日 から 6,227,700 円

その他測量
（公告等参

照）
10:30 20090028

和歌山市公共下水道事業計画区域
内一円

200 日 6,227,700 円 令和3年3月22日 まで 80.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月3日 下水道管理課 
北部処理区不明水実態調査業務委
託

6,481,000 円 0 円 令和2年9月9日 から 5,089,800 円

下水道 14:30 20090030 和歌山市西庄地内 150 日 5,064,850 円 令和3年2月5日 まで 78.53 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年9月17日 下水道建設課 
管路施設ストックマネジメント実
施設計業務委託

26,402,000 円 0 円 令和2年9月30日 から 21,080,472 円

下水道 10:30 20090031 和歌山市元町奉行丁２丁目地内外 183 日 21,080,472 円 令和3年3月31日 まで 79.84 ％

15
（株）東京設計事務
所

1 2 アジア航測（株）

2 4 （株）パスコ
（株）オオバ   （株）西日本設計   （株）日本インシーク   （株）パス
コ

入札日

（株）エース   （株）エフウォーターマネジメント   近畿技術コンサルタ
ンツ（株）   （株）五星   第一設計監理（株）   （株）中央設計技術研
究所   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリング（株）   （株）浪
速技研コンサルタント   （株）日建技術コンサルタント   （株）日新技術
コンサルタント   （株）西日本設計   （株）日本インシーク   日本工営
（株）   （株）間瀬コンサルタント

3

予定価格
（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

履行期間

入札時間

入札方法

業務種別

アジア航測（株）   （株）日建技術コンサルタント

入札参加業者業務担当課 落札業者名

入札
参加
業者
数

最低制限価格
（税抜き）

業務名

13000001.pdf
11000010.pdf#

